Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria Conjunta n° 0009, de 05 de agosto de 2016

Os REITORES DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ eda UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ;

1.233/2005;
considerando oartigo 26-A da Lei n° 11.091/2005, na redação dada pela Lei n°

considerando o contido no Processo n° 23064.004102/2016-21

RESOLVEM

autorizar GIULIO WAGNER VOLANTE, Matrícula SIAPE n° 1415669
ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, lotado na Universidade Federal do'
Ueste do Para - UFOPA, a prestar colaboração técnica junto ao Câmpus Campo Mourão da
mT™! Tecnol°glca Federal do Paraná - UTFPR, pelo prazo de 02 anos a partir de
01.07.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

(>P4dfe
LUIZ^LBERTO PILATTI

Reitor em Exercício da UTFPR
y/RA IMUNDA NONATA MONTEIRO
' Reitora da UFOPA